
Id: HCZFR-ZFGSR-YAJWB-NMTOG-XRKZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/221/10
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/151/09 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 25 marca 2009 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wynagradzania 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Strzyżewice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi 
nauczycieli Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 6 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII/151/09 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wynagradzania nauczycieli szkół 
i placówek prowadzonych przez Gminę Strzyżewice ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego nr 55/2009 poz. 1373 z dnia 7 maja 2009 roku otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo w przedszkolu, oddziale przedszkolnym, klasy 
w szkole podstawowej, gimnazjum przysługuje dodatek: 

a) w oddziale, klasie liczącej do 25 uczniów w wysokości 60 zł miesięcznie. 

b) w oddziale, klasie liczącej od 26 uczniów w wysokości 120 zł miesięcznie. 

§ 2. 

Postanowienia regulaminu wprowadzone niniejszą uchwałą mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych 
nauczycielom od 1 września 2010 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

Eugeniusz Markiewicz


